ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
Х5ЛЕИ2018 № .

Изменения в учредительный документ юридический
лица ОГРН

п; при внесении в ЕГРЮЛ записи
от_44_ .года

г. Екатеринбург

за ГРН 1 /.У
Инспекция ФНС России по

Верх-И сетскому району г. Г кя те р и н р ус
Заместитель начальник

государственного бюджетного учреждения здравоохранения
(ении изменений в Устав

Свердловской области «О бластная станция переливания крови»

В соответствии с Областным законом от 10 апреля 1995 года № 9-03 «Об
управлении государственной собственностью Свердловской области»,
постановлением Правительства Свердловской области от 15Л2.2010 № 1800-ПП
«Об утверждении Порядка утверждения уставов государственных учреждений
Свердловской области и внесения в них изменений»
ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить изменения в Устав государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области «Областная станция переливания крови»
(прилагаются).

2. Главному врачу государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области «Областная станция переливания крови»:

1) произвести необходимые юридические и фактические действия по
регистрации изменений в Устав государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области «Областная станция переливания крови» в
порядке, установленном действующим законодательством;

2) копии документов, полученных в налоговом органе после регистрации
изменений в Устав, представить в 5-дневный срок в Министерство
здравоохранения Свердловской области.

Министр А.И. Цветков

Отпечатано для Министерства здравоохранения Свердловской области, заказ № 00074, тираж 15 000

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Министерства здравоохранения
Свердловской области
от 1 3 Д Е К  Щ  №
«Об утверждении изменений в Устав
государственного бюджетного
учреждения здравоохранения
Свердловской области «Областная
станция переливания крови»

Изменения в Устав
государственного бюджетного учреждения здравоохранения

Свердловской области «Областная станция переливания крови»

Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Учреждение имеет в своем составе обособленные структурные

подразделения без образования юридического лица (далее -  ОСП), расположенные
по адресам:

1)ОСП № 1 -  Свердловская область, г. Каменск-Уральский, ул. Лечебная,
Д. 7;

2) ОСП № 2 -  Свердловская область, г. Первоуральск, ул. Медиков, д. 10;
3)ОСП № 3 -  Свердловская область, г. Нижний Тагил, ул. Циолковского,

Д. 23;
4) ОСП № 4 -  Свердловская область, г. Краснотурьинск, ул. Фурманова, д. 3.
Учреждение имеет в своем составе отделения заготовки крови,

расположенные по адресам:
1) отделение заготовки крови г. Алапаевск -  Свердловская область,

г. Алапаевск, ул. Ленина, д. 123;
2) отделение заготовки крови г. Асбест -  Свердловская область, г. Асбест,

Больничный городок, д. 3;
3) отделение заготовки крови г. Верхняя Пышма -  Свердловская область,

г. Верхняя Пышма, ул. Чайковского, д. 32;
4) отделение заготовки крови г. Ирбит — Свердловская область, г. Ирбит,

ул. Комсомольская, д. 72;
5) отделение заготовки крови г. Камышлов -  Свердловская область,

г. Камышлов, ул. Куйбышева, д. 114;
6) отделение заготовки крови г. Красноуфимск — Свердловская область,

г. Красноуфимск, ул. Транспортная, д. 12;

7) отделение заготовки крови г. Полевской -  Свердловская область,
г. Полевской, ул. Сталеваров, д. 3;

8) отделение заготовки крови г. Реж -  Свердловская область, г. Реж,
ул. П. Морозова, д. 60;

9) отделение заготовки крови г. Сухой Лог -  Свердловская область, г. Сухой
Лог, ул. Горького, д. 1;

10) отделение заготовки крови г. Тавда -  Свердловская область, г. Тавда,
ул. Лермонтова, д. 110.».

2

В дело прошито и пронумеровано 3
лист( А).
главный сдаещгаяйцт Министерства
злпавоохоанеиия Сверл, ювской области

(п одп и сь)

Форма № Р50007

6464f700a9484098aeef41e58421b5f7

Лист записи
Единого государственного реестра юридических лиц

В Единый государственный реестр юридических лиц в отношении юридического
лица

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ОБЛАСТНАЯ СТАНЦИЯ ПЕРЕЛИВАНИЯ

КРОВИ"
полное наименование юридического лица

основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
1 1 4 6 6 5 8 0 1 3 2 7 0

внесена запись о государственной регистрации изменений, внесенных в
учредительные документы юридического лица, связанных с внесением
изменений в сведения о юридическом лице, содержащиеся в ЕГРЮЛ, на
основании заявления

'17" января 2019 года
(год)(число) (месяц прописью)

за государственным регистрационным номером (ГРН)

2 1 9 6 6 5 8 0 7

сосооО)

Запись содержит следующие сведения:
№
п/п Наименование показателя Значение показателя

1 2 3

Сведения о заявителях при данном виде регистрации

1 Вид заявителя Руководитель постоянно действующего
исполнительного органа

Данные заявителя, физического лица
2 Фамилия ОРЛОВ
3 Имя АЛЕКСАНДР
4 Отчество МИХАИЛОВИЧ

5 Идентификационный номер налогоплательщика
(ИНН) 661209818838

6 ИНН ФЛ поданным ЕГРН 661209818838

Сведения о документах, представленных для внесения данной записи в Единый государственный
____________________________________ реестр юридических лиц____________________________________

1

7 Наименование документа Р13001 ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ,
ВНОСИМЫХ В УЧРЕД.ДОКУМЕНТЫ

8 Документы представлены на бумажном носителе
2

9 Наименование документа ДОВЕРЕННОСТЬ НА ИВАНОВУ Е Н (НОТ. КОПИЯ)
10 Документы представлены на бумажном носителе

1

6464f700a9484098aeef41e58421b5f7

3
11 Наименование документа ИЗМЕНЕНИЯ К УСТАВУ ЮЛ+ПРИКАЗ
12 Документы представлены на бумажном носителе

4

13 Наименование документа
ДОКУМЕНТ ОБ ОПЛАТЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ПОШЛИНЫ

14 Номер документа 6338
15 Дата документа 26.12.2018
16 Документы представлены на бумажном носителе

5
17 Наименование документа РАСПИСКА
18 Документы представлены на бумажном носителе

Инспекция Федеральной налоговой
Лист записи выдан налоговым органом службы по Верх-Исетскому району

___________ г. Екатеринбурга_________
наименование регистрирующего органа

"17" января
(число) (месяц прописью)

Заместитель начальника

2019 года

2